ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Sơn Thành, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian và phân công cho cán bộ tham gia

cấp tiền điện Quý I năm 2025 cho hộ nghèo

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Hà về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền điện Quý I năm

2025 cho hộ nghèo, đơn vị: xã Sơn Thành; Quyết định số 03/QĐ-PNV ngày

25/3/2025 của Trưởng phòng Nội vụ huyện Sơn Hà về việc giao dự toán và ủy

quyền thực hiện chi hỗ trợ tiền điện Quý I năm 2025 cho hộ nghèo. Ủy ban nhân

dân xã Sơn Thành thông báo thời gian và cán bộ trực tiếp tham gia cấp tiền điện

cho đối tượng là hộ nghèo Quý I năm 2025 trên địa bàn xã như sau:

TT Thôn
Cán bộ tham gia

cấp
Địa điểm

1 Thôn Làng Vẹt Sáng ngày

09/4/2025

(Thứ 4)

Đinh Văn Lênh Nhà VH xã Sơn

Thành Đinh Thị Mới

2 Thôn Gò Gạo Đinh Văn Hiệp Nhà VH thôn Gò Gạo

3 Thôn Gò Ra Sáng ngày

10/4/2025

(Thứ 5)

Đinh Văn My Nhà VH thôn Gò Ra

4 Thôn Gò Chu
Đinh Quang Ôn

Nhà VH thôn Gò Chu
Đinh Văn Manh

5 Thôn Hà Thành  Sáng ngày

11/4/2025

(Thứ 6)

Đinh Pủ
Nhà VH thôn Hà Thành

Đinh Thị Mới

6 Thôn Gò Rinh
Dương Hồng Hà

Nhà VH thôn Gò Rinh
Đinh Văn Manh

Trong quá trình thực hiện cấp phát tiền nếu có sự thay đổi về cán bộ tham

gia và thời gian. Đề nghị các thành phần được phân công chủ động báo cáo lãnh

đạo UBND xã để kịp thời điều chỉnh thông báo cho hộ nghèo thụ hưởng chính

sách.

 Yêu cầu các Trưởng thôn thông báo cho hộ nghèo đến nhận tiền điện Quý I

năm 2025 đúng theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;     (thay báo cáo)

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các TC CT - XH xã (Giám sát);

- Thành phần tham gia cấp tiền;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-04-08T07:54:16+0700

		2025-04-08T08:10:18+0700

		2025-04-08T13:38:08+0700

		2025-04-08T13:38:08+0700

		2025-04-08T13:38:08+0700

		2025-04-08T13:38:35+0700